
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/518/2023 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubiewo na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 
237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy 
Lubiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52.980.589,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym 
a) dochody majątkowe, w tym 19.426.716,69 zł 
- środki z funduszy pomocowych UE     167.949,00 zł 
- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład         17.707.658,13 zł 
-środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1.551.109,56 zł 
b) dochody bieżące, w tym              33.553.873,00 zł 
- dochody własne        14.534.429,00 zł 
- subwencje  14.855.746,00 zł 
- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone i zadania własne             4.162.698,00 zł 
-dotacje celowe z budżetu państwa na podstawie porozumień 1.000,00 zł 
§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 56.925.314,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym 
a) wydatki bieżące, z tego: 35.211.736,31 zł 
- wynagrodzenia  i  składki od nich naliczane 18.430.791,00 zł 
-  pozostałe wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.674.679,31 zł 
- dotacje na zadania bieżące 1.622.709,00 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.535.957,00 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem  
Środków Funduszy pomocowych UE   

12.000,00 zł 

- wydatki na obsługę długu                        935.600,00 zł 
b)  wydatki majątkowe, z tego: 21.713.577,69 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem  
środków funduszy pomocowych Unii Europejskiej          

303.059,00 zł 

- pozostałe wydatki inwestycyjne 21.410.518,69 zł 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024r. zgodnie, z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w wysokości 
315.059,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.944.724,31 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8507



- zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie – 1.800.000,00 zł, -wolnych środków z lat ubiegłych, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 2.139.756,31 zł, 

- przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 4.968,00 zł. 3.2. Przychody budżetu w wysokości 
5.011.044,31 zł, oraz rozchody  w wysokości 1.066.320,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 65.000,00 zł 

2) celową w wysokości - 90.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - 85.000,00 zł 

b) wydatki inwestycyjne -5.000,00 zł 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Określa się dochody w kwocie 135.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 130.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy -     2.746.321,56 zł,  
w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych - 923.300,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 1.823.021,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2024rok,  zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Określa się plan dochodów związanych ze świadczeniem usług  w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Lubiewo od właścicieli nieruchomości na 2024rok 
na kwotę 1.642.872,00 zł oraz plan wydatków związanych ze świadczeniem usług  w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Lubiewo od właścicieli nieruchomości na 2024rok 
na kwotę 1.642.872,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania COVID-19 Gminy Lubiewo na 
2024r., zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład Gminy Lubiewo na 2024rok, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.800.000,00 zł 

3) wyprzedzające finansowanie zadań dofinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 167.949,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 1.800.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8507



3) dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi  oraz dokonywania zmian w planie wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5) zaciągania pożyczek i kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań dofinansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - do wysokości 167.949,00 zł, 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu: 

1) Zwroty wydatków poniesionych w roku budżetowym przyjmuje się na zmniejszenie wydatków. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Reszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8507



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW GMINY LUBIEWO W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 491 000,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00    
  0830 Wpływy z usług 20 000,00    
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 446 000,00    
  0830 Wpływy z usług 96 000,00    

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00    

 01095  Pozostała działalność 25 000,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

25 000,00    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 670 600,00    

 40002  Dostarczanie wody 670 600,00    
  0830 Wpływy z usług 670 000,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00    

600   Transport i łączność 10 350 658,13    
 60016  Drogi publiczne gminne 10 350 658,13    
  0830 Wpływy z usług 3 000,00    

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 10 347 658,13    

630   Turystyka 1 617 949,00    
 63095  Pozostała działalność 1 617 949,00    

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

167 949,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8507



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 450 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 743,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 243,00    

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 243,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

75 000,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 500,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

55 500,00    

710   Działalność usługowa 1 000,00    
 71035  Cmentarze 1 000,00    

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1 000,00    

750   Administracja publiczna 107 144,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 106 500,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 500,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 644,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

644,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 298,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 298,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 298,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8507



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 913 670,00    

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000,00    

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 17 000,00    

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 452 500,00    

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00    
  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00    
  0330 Wpływy z podatku leśnego 340 000,00    
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 500,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00    

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 613 600,00    

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 480 000,00    
  0320 Wpływy z podatku rolnego 560 000,00    
  0330 Wpływy z podatku leśnego 43 000,00    
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 177 000,00    
  0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00    
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 40 000,00    
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00    
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00    

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00    

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 205 000,00    

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00    

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 000,00    

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 40 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8507



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 625 570,00    

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 545 069,00    
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 501,00    

758   Różne rozliczenia 14 855 746,00    

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 976 843,00    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 976 843,00    
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 878 903,00    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 878 903,00    

801   Oświata i wychowanie 4 856 500,00    
 80101  Szkoły podstawowe 4 585 000,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

17 000,00    

  0830 Wpływy z usług 8 000,00    

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 4 560 000,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00    
  0830 Wpływy z usług 4 000,00    
 80104  Przedszkola 119 000,00    

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 31 000,00    

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 68 000,00    

  0830 Wpływy z usług 20 000,00    
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 500,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

8 500,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00    
  0830 Wpływy z usług 140 000,00    

852   Pomoc społeczna 420 900,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 26 000,00    
  0830 Wpływy z usług 26 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8507



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 10 400,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 400,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 800,00    

  0830 Wpływy z usług 3 500,00    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 300,00    

 85216  Zasiłki stałe 120 600,00    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 110 600,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 600,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 200,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 600,00    
  0830 Wpływy z usług 6 000,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 600,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 500,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 500,00    

 85295  Pozostała działalność 4 400,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8507



855   Rodzina 3 700 900,00    
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 500,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 592 500,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 580 500,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00    

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 100 500,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 295 372,00    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 615 000,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

15 000,00    

  0830 Wpływy z usług 600 000,00    
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 642 872,00    

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 642 872,00    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00    
  0830 Wpływy z usług 1 000,00    
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 400,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8507



  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00    

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 100,00    

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00    
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00    

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00    

 90095  Pozostała działalność 20 000,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

15 000,00    

  0830 Wpływy z usług 5 000,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 563 109,56    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

12 000,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 551 109,56    

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 551 109,56    

926   Kultura fizyczna 3 000,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

3 000,00    

Razem: 52 980 589,69    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8507



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW GMINY LUBIEWO W 2024 ROKU. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 507 904,00    

 01009  Spółki wodne 15 000,00    

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 15 000,00    

 01030  Izby rolnicze 15 000,00    

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00    

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 37 500,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00    
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 433 404,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 404,00    

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00    

 01095  Pozostała działalność 7 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00    

020   Leśnictwo 10 000,00    
 02001  Gospodarka leśna 10 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 421 631,00    

 40002  Dostarczanie wody 421 631,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 623,00    
  4260 Zakup energii 245 180,00    
  4270 Zakup usług remontowych 6 428,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8507



  4300 Zakup usług pozostałych 32 960,00    
  4430 Różne opłaty i składki 56 440,00    
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00    

600   Transport i łączność 11 391 144,01    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00    

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 30 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 11 327 944,01    

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 500,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 855,66    
  4270 Zakup usług remontowych 12 992,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 87 359,22    
  4430 Różne opłaty i składki 8 107,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 421,00    

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 347 658,13    

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

44 951,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 33 200,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00    

630   Turystyka 1 826 345,00    
 63095  Pozostała działalność 1 826 345,00    

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8507



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 286,00    
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 949,00    
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 110,00    

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 450 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 189 450,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 450,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00    
  4260 Zakup energii 35 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00    
  4430 Różne opłaty i składki 23 550,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 400,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00    
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00    
  4260 Zakup energii 2 500,00    
  4270 Zakup usług remontowych 700,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 800,00    

710   Działalność usługowa 201 000,00    
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00    
 71035  Cmentarze 1 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

720   Informatyka 50 000,00    
 72095  Pozostała działalność 50 000,00    
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00    
750   Administracja publiczna 4 038 949,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8507



 75011  Urzędy wojewódzkie 106 500,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 385,70    
  4260 Zakup energii 5 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,30    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00    

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 000,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00    
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 664 949,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 275 408,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 414,00    
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 559,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 568,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00    
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00    
  4260 Zakup energii 170 000,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 280 500,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00    
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8507



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00    
 75095  Pozostała działalność 140 500,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00    
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 298,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 298,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 2 298,00    
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 055,00    

 75405  Komendy powiatowe Policji 6 055,00    

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 6 055,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 383 500,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 500,00    
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00    
  4260 Zakup energii 45 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 9 500,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8507



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00    
757   Obsługa długu publicznego 955 600,00    

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 955 600,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00    

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 935 600,00    

758   Różne rozliczenia 155 000,00    
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00    
  4810 Rezerwy 150 000,00    
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00    

801   Oświata i wychowanie 20 256 855,00    
 80101  Szkoły podstawowe 14 642 364,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 285 224,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 369 502,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 476,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 400,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 144 770,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174 560,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 860,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492 406,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 071,00    
  4260 Zakup energii 344 066,00    
  4270 Zakup usług remontowych 12 792,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 450,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 139 380,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 037,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 488,00    
  4430 Różne opłaty i składki 16 950,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 337 613,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 543,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8507



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 197 038,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 379 738,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00    

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 560 000,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 410 429,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 134,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 024,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 328,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 831,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 892,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 543,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 853,00    
  4260 Zakup energii 5 757,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 427,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00    

  4430 Różne opłaty i składki 331,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 363,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 186,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 030,00    
 80104  Przedszkola 2 239 592,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 682,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 697,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 287,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 035,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 411,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 557,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 797,00    
  4260 Zakup energii 67 158,00    
  4270 Zakup usług remontowych 6 396,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8507



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 158 817,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 35 000,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 173,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 214,00    
  4430 Różne opłaty i składki 1 226,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 878,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 173,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 883 749,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 842,00    
 80107  Świetlice szkolne 252 249,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 312,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 018,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 848,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 853,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 731,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 236,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 496,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 720,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 836,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 199,00    
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 419 842,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 921,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 084,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 709,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 418,00    
  4270 Zakup usług remontowych 2 419,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 349 684,00    
  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00    
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 645,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 30 685,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 351,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8507



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 31 609,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 481 488,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 940,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 926,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 819,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 269,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 454,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 330,00    
  4220 Zakup środków żywności 140 000,00    
  4260 Zakup energii 14 570,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 599,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 701,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00    

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

296 967,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 039,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 205,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 743,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 198,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 376,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 525,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 523,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 358,00    

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 1 396 279,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 119 016,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 857,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 443,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 150,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 341,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8507



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 244,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 2 665,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 919,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 796,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 868 934,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 214,00    
 80195  Pozostała działalność 50 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00    
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    
  4220 Zakup środków żywności 500,00    
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00    
851   Ochrona zdrowia 137 000,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00    

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 300,00    

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 822,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00    
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 355,00    
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00    
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8507



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00    

 85195  Pozostała działalność 2 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    

852   Pomoc społeczna 2 069 306,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 478 000,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 478 000,00    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00    
  4220 Zakup środków żywności 500,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00    

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 10 400,00    

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00    
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 400,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 800,00    

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00    
  3110 Świadczenia społeczne 57 800,00    
 85215  Dodatki mieszkaniowe 82 000,00    
  3110 Świadczenia społeczne 82 000,00    
 85216  Zasiłki stałe 120 600,00    
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00    
  3110 Świadczenia społeczne 110 600,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 096 284,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 000,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 900,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 200,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 200,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00    
  4260 Zakup energii 54 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 8507



  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 850,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 1 250,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 634,00    
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 322,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 86 600,00    
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 61 500,00    
  3110 Świadczenia społeczne 61 500,00    
 85295  Pozostała działalność 63 400,00    
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00    
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00    
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00    
 85395  Pozostała działalność 3 000,00    

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 239,00    
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 95 744,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 535,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 284,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 173,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 8507



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 195,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 929,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 996,00    
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00    
  3240 Stypendia dla uczniów 4 750,00    
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 250,00    
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 495,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 495,00    
855   Rodzina 4 024 737,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 000,00    
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 595 500,00    

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00    
  3110 Świadczenia społeczne 3 376 220,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 240,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 700,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 2 325,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00    
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00    
 85504  Wspieranie rodziny 100 037,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 500,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 802,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 970,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 8507



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00    

 85508  Rodziny zastępcze 110 000,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 110 000,00    

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 41 300,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 41 300,00    

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 100 500,00    

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 500,00    
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 000,00    
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 72 000,00    

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 72 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 115 109,14    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 569 139,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 434,00    
  4260 Zakup energii 315 755,00    
  4270 Zakup usług remontowych 28 782,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 47 587,00    
  4430 Różne opłaty i składki 21 581,00    
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00    
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 642 872,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 874,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 264,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 516,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 048,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 543 255,00    
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00    
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 827,14    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 027,14    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 8507



  4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00    
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 729,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 601,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 497,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00    
  4220 Zakup środków żywności 274,00    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 533 861,00    
  4260 Zakup energii 300 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 233 861,00    
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 045 453,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 090,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 415 473,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 083,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 702,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 447,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 306,00    
  4260 Zakup energii 7 215,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 929,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 51 720,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 911,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 281,00    
  4430 Różne opłaty i składki 214,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 636,00    
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 248,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 198,00    

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 452,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 452,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00    
 90095  Pozostała działalność 206 776,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 099,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 129,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 767,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 8507



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 962,00    
  4270 Zakup usług remontowych 2 362,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 61 357,00    
  4430 Różne opłaty i składki 8 100,00    
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 950 691,85    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 083 448,29    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 644 000,00    

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 31 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00    
  4190 Nagrody konkursowe 6 500,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 500,00    
  4220 Zakup środków żywności 7 265,29    
  4260 Zakup energii 72 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 56 383,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00    
 92116  Biblioteki 215 000,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 215 000,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 612 243,56    

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 125 112,56    

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 487 131,00    

 92195  Pozostała działalność 40 000,00    

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 40 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 8507



926   Kultura fizyczna 119 000,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 119 000,00    

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00    
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00    
  4260 Zakup energii 5 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00    

Razem: 56 925 314,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 8507



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 ZESTAWIENIE INWESTYCJI UJĘTYCH W BUDŻECIE DO REALIZACJI NA 2024R.   
           

Źródła finansowania 
Lp
. Dz. Rozdz

. 
Paragra

f Wyszczególnienie 
Termin 
rozpocz. 
zakończ. 

Nakłady 
planowane na 

2024r. 
z budżetu 

gminy 
dofin.UE, BP, 

inne 
Pożyczka 
Kredyt Udział 

mieszkańców 

1 01
0 01043 6050 

Budowa studni głębinowych na 
potrzeby funkcjonowania stacji 
uzdatniania wody w miejscowości 
Bysław i Lubiewo 

2023-2024 37500,00 0,00  37500,00 

 

2 01
0 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i ciśnieniowej z 
przepompownią ścieków wraz z 
zasilaniem elektroenergetycznym 
oraz niezbędną infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Bysław 

2023-2024 970351,00 0,00  970351,00 

 
6050   113053,00  

3 01
0 01044 

6370 

Częściowa modernizacja biologicznej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Bysław w gminie Lubiewo 

2024 1463053,00 
 1350000,00  

 
6050 53000,00  0,00  

4 60
0 60016 

6370 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
010633C Lubiewo ul. Hallera wraz z 
łącznikami do ul. Wojska Polskiego 2022-2024 2700658,13 

0,00 2647658,13  
 

5 60
0 60016 6050 

Rozbudowa części drogi gminnej nr 
010621C Bysław ul. Wiatrakowa oraz 
przebudowa części drogi gminnej 
010624C Bysław ul Krótka 

2022-2023 800,00 800,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 8507



6050 0,00  201067,00  

6 60
0 60016 

6370 

Rozbudowa ul. Słonecznej i 
Kościelnej w Suchej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 

2021-2024 3230928,65 
 3029861,65  

 
6050 0,00  95436,00  

7 60
0 60016 

6370 
Przebudowa drogi gminnej nr 
010647C Klonowo-Osady od km 
0+000 do km 1+573 - etap I cześć 1 

2024 2595436,00 
 2500000,00   

6050   144118,00  8 60
0 60016 

6370 Budowa drogi gminnej Wełpin-Huta 
2023-2024 2314256,35 

 2170138,35   

9 60
0 60016 6650 

Przebudowa drogi gminnej nr 
010647C Klonowo-Osady od km 
1+573 do km 2+010 - etap I cześć 2-
wpłata gminy do TZPG 

2023-2024 44951,00 44951,00  0,00 

 

10 60
0 60016 6050 

Wznowienie granic i ustalenie granic 
na działce nr ewid. 94/1 obręb Wełpin 
FS 7.500 zł 

2024 7500,00 7500,00  0,00 
 

11 60
0 60016 6050 

Przygotowanie dokumentacji 
projektowej działki nr 94/1 obręb 
Wełpin FS 7.500 zł 

2024 7500,00 7500,00  0,00 
 

12 60
0 60016 6050 

Budowa drogi gminnej Klonowo-
Osady nr 010647C etap II, FS-
15.000zł 

2024 15000,00 15000,00   
 

13 60
0 60016 6050 Utwardzenie placu przy ul. Wojska 

Polskiego-Fundusz Sołecki 10.000 zł  
2023-2024 10000,00 10000,00  0,00 

 

14 60
0 60016 6050 

Budowa  drogi gminnej nr 010606C 
Bysław-Lubiewo(Bociany) 
(dokumentacja) -środki Funduszu 
Sołeckiego -30.000,00 zł 2022-2024 40000,00 30000,00 

 10000,00 

 

15 60
0 60016 6050 

Budowa drogi gminnej Klonowo-
Wypychowo Fundusz Sołecki-15.000 
zł 2024 15000,00 15000,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 8507



16 60
0 60016 6050 

Projektowanie drogi  010620C 
ciągłosci drogi Sucha Młyn-
Cierplewo-dokumentacja budowlana-
Fundusz Sołecki-8.000 zł 2024 8000,00 8000,00 

  

 

17 60
0 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji budowlanej 
ul. Modrakowej w Bysławiu i ul. 
Zbysława-Fundusz Sołecki-12.000 zł 2023-2024 12000,00 12000,00 

 0,00 
 

18 60
0 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 010646C 
Minikowo-Rabuśkowo-dokumentacja 
-Fundusz Sołecki-11.000 zł 2023-2024 21000,00 11000,00 

 10000,00 
 

19 60
0 60016 6050 

Budowa drogi gminnej ul. Siewna w 
Bysławku(dokumentacja projektowa) 
FS-2.000 zł 2024 4000,00 4000,00 

  
 

20 60
0 60016 6050 

Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej nr 010639C w Lubiewie ul. 
Witosa(dokumentacja projektowa) FS 
18.000 zł 2024 18000,00 18000,00 

  

 

21 60
0 60017 6050 

Budowa drogi wewnętrznej w 
Trutnowie-opracowanie dokumentacji 
projektowej-FS 8.000 zł 2023-2024 8000,00 8000,00 

  
 

22 60
0 60017 6050 

Budowa drogi wewnętrznej Płazowo-
Dziuki-dokumentacja-środki z 
funduszu sołeckiego 17.000 zł 2023-2024 17000,00 17000,00 

 0,00 
 

23 60
0 60017 6050 

Budowa drogi gminnej w Bysławku 
(dz. 68/2) dokumentacja projektowa 
FS 3.500 zł 2024 3500,00 3500,00 

  
 

6050   51286,00  

24 63
0 63095 

6370 

Rozbudowa i przebudowa budynku 
gastronomiczno-socjalnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu nad 
jeziorem Bysławskim Wielkim  2021-2024 1501286,00  

1450000,00 0,00 
 

25 63 63095 6059 Zagospodarowanie części działki nr 2023-2024 303059,00 135110,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 8507



0 

6058 

981 nad jeziorem w Bysławiu-
budowa obiektów małej architektury 
w miejscu publicznym PROW 

 

167949,00  

 

26 63
0 63095 6050 

Odnowa przestrzeni publicznej w m. 
Bysław-projekt do realizacji w nowej 
perspektywie dofinansowania 2020-
2027 2024 10000,00  

 10000,00 

 

27 70
0 70005 6060 Wykup gruntów 2024 5000,00 5000,00    

28 70
0 70005 6060 

Wykup gruntu pod boisko za 
świetlicą w Minikowie dz. Nr 285/10 
FS-10.000 zł 

2024 10000,00 10000,00   
 

29 75
0 75023 6050 

Modernizacja energetyczna obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Lubiewo -projekt do realizacji 
w nowej perspektywie 
dofinansowania 2020-2027 

2024 10000,00   10000,00 

 

30 75
4 75405 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - 
dofinansowanie zakupu samochodu 
dla Policji 

2024 6055,00 0,00  6055,00 
 

6050 40000,00 0,00 0,00  
31 80

1 80101 
6370 

Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Lubiewie i Bysławiu 

2022-2024 4600000,00 
 4560000,00   

32 80
1 80101 6050 

Budowa zewnętrznego silosu na 
pellet na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Bysławiu-realizacja 
inwestycji na działkach o nr ewid. 
481/3 oraz 482/2 

2024 20000,00   20000,00 

 

33 90
0 90004 6050 Przebudowa płotu przy stawie w 

Lubiewie-FS 10.000 zł 
2024 10000,00 10000,00   

 

34 92
1 92109 6050 

Wykonanie mapy dla celów 
projektowych i projektu (doposażenie 
placu zabwa przy świetlicy w 
Lubiewicach) FS 4.500 zł 

2024 4500,00 4500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 8507



35 92
1 92109 6050 Rozbudowa kuchni przy świetlicy 

wiejskiej w Bysławiu- 
2024 10000,00   10000,00 

 

36 92
6 92605 6050 

Zagospodarowanie działki nr 123/2 w 
Płazowie - na boisko sportowe 
(środki F-szu Sołeckiego – 7.000 zł) 

2024 7000,00 7000,00   
 

37 92
6 92605 6050 

Budowa obiektu sportowego w 
Lubiewie (dokumentacja projektowa) 
FS 5.000 zł 

2024 15000,00 5000,00  10000,00 
 

38 92
6 92605 6050 

Odnowa przestrzeni publicznej w m. 
Lubiewo-projekt do realizacji w 
nowej perspektywie dofinansowania 
2020-2027 

2024 40000,00   40000,00 

 

39 92
1 92120 6570 

Dotacja na realizację zadania pn. 
Prace konserwatorskie przy elewacji 
Kościoła p.w. św. Mikołaja w 
Lubiewie 

2024 306112,56 0,00 299989,56 6123,00 

 

40 92
1 92120 6570 

Dotacja na realizację zadania pn. 
Wykonanie przeciwwilgociowej 
izolacji fundamentów oraz prace 
konserwatorskie i restauratorskie 
trzech przypór dla zespołu kościoła i 
klasztoru w Bysławku 

2024 519000,00 0,00 508620,00 10380,00 

 

41 92
1 92120 6570 

Dotacja na realizację zadania pn. 
Prace konserwatorskie przy zabytku - 
kościół parafialny w Bysławiu 

2024 300000,00 0,00 292500,00 7500,00 
 

42 92
1 92120 6580 

Przebudowa i termomodernizacja 
budynku położonego w Bysławiu 
przy ul Wodnej 8 

2024 487131,00 0,00 450000,00 37131,00 
 

      21708577,69 481861,00 19426716,69 1800000 0 

43 75
8 75818 6800 Rezerwa inwestycyjna  5000,00 5000,00    

    OGÓŁEM  21713577,69 486861,00 19426716,69 1800000 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 8507



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024R. PRZY DOFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
UNII EUROPEJSKIEJ  

          
Źródła finansowania   

Udział gminy  Lp. Nazwa projektu 
Wartość 

kosztorysowa  
projektu 

Rok realizacji 

Wydatki 
planowane na 

2024r.  
OGÓŁEM środki własne pożyczka / 

kredyt 

Wnioskowane 
dofinans. z 

fun.struktural. 

Środki 
krajowe 

 

1 

Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 
Zagospodarowanie części 
działki nr 981 nad jeziorem w 
Bysławiu-budowa obiektów 
małej architektury w miejscu 
publicznym 

 2023-2024 303 059,00 135 110  167 949,00  

 

 
RAZEM WYDATKI 
INWESTYCYJNE   303 059,00 135 110,00 0,00 167 949,00 0  

2 

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 projekt GOPS 
"Kujawsko-Pomorska 
Teleopieka" - dział 852, rozdz. 
85295 

 2021-2024 12 000,00 12 000,00  0,00  

 

 
RAZEM WYDATKI 
BIEŻĄCE   12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  

  

 OGÓŁEM   315 059,00 147 110,00 0,00 167 949,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 8507



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota planu na 2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 011 044,31 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym:  1 800 000,00 

1a Kredyt na sfinansowanie deficytu budżetowego § 952 1 800 000,00 

1b Kredyt na spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 952 0,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 8507



3 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

§ 905 0,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 950 3 206 076,31 

5 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 902 4 968,00 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Inne źródła  § 955  

Rozchody ogółem:  1 066 320,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 007 500,00 

2. Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek § 992 58 820,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 8507



7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 8507



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024R. 

     
I. PLAN  DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH. 
     

Dział Rozdział § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 

  0830 
Wpływy z usług - odpłatność za specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4 000,00 

855   Rodzina 4 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 8507



  0980 
Wpływy z różnych dochodów - zwrot funduszu 
alimentacyjnego 

4 300,00 

   OGÓŁEM 8 300,00 

     
     
II. PLAN  DOTACJI ORAZ WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE. 
1. DOCHODY     

     

Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna 106 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 106 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

106 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 298,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 298,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 

2 298,00 

852   Pomoc społeczna 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 8507



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 

76 600,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 

4 400,00 

855   Rodzina 3 680 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 580 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 

3 580 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 8507



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 

400,00 

 85513  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

100 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 

100 000,00 

Razem:    3 870 698,00 

     
2. WYDATKI     
     

Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna 106 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 8507



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 385,70 
  4260 zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 1 914,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 298,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 298,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 298,00 

852   Pomoc społeczna 81 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 600,00 
 85295  Pozostała działalność 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 

855   Rodzina 3 680 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 8507



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 580 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 376 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 700,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 325,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

 85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

100 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 000,00 
Razem:    3 870 698,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 8507



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Lubiewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
135 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 000,00 

Razem 135 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 135 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 
  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
300,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 822,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 355,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 8507



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 
Razem 135 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 8507



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻEU GMINY W 2024r. 

1. DOTACJE DLA PODMIOTÓW SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

celowej 
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

600 60014 2710 

Dofinansowanie dla Powiatu 
Bydgoskiego z przeznaczeniem  na 
zapewnienie funkcjonowania i 
eksploatacji przeprawy promowej w 
ciągu drogi powiatowej nr 1030C 
Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-Sokole 
Kuźnica 

30 000   

851 85154 2330 

Dofinansowanie dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego  na zadanie 
Kujawsko-Pomorska Niebieska Linia 
Pogotowie dla Osób Doznajacych 
Przemocy Domowej 

300   

853 85395 2710 

Dofinansowanie dla Powiatu 
Tucholskiego kosztów uczestnictwa 
mieszkańców Gminy Lubiewo  w 
zajęciach Warsztatów Terapii 

3 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 8507



Zajęciowej 

921 92109 2480 

Dotacja dla instytucji kultury – 
Biblioteka – Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Lubiewo – na 
działalność kulturalną  

 644 000,00  

921 92116 2480 

Dotacja dla instytucji kultury - 
Biblioteka - Centrum Kultury i Promocji 
Gminy Lubiewo – na działalność 
biblioteki  

 215 000,00  

921 92109 2800 
Dotacja celowa na funkcjonowanie 
Klubu Seniora 

16 000,00   

921 92109 2800 

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na 
organizację czterech wydarzeń 
kulturalnych (Dzień dziecka, Dzień 
Kobiet, Dzień Seniora, Gminne 
Dożynki) 

15 000,00   

RAZEM 923 300,00 64 300,00 859 000,00  

 
      

2. DOTACJE DLA PODMIOTÓW SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
       

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

celowej 
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 8507



010 01009 2830 
Dofinansowanie bieżącej działalności w 
zakresie konserwacji urządzeń 
melioracyjnych na terenie gminy 

15 000,00   

630 63095 2820 
Wspieranie lub powierzanie zadań w 
zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00   

801 80101 2540 

Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju 
Wsi Klonowo "KLON" - na 
prowadzenie szkoły podstawowej Kl. I-
III 

 285 224,00  

801 80103 2540 
Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju 
Wsi Klonowo "KLON" - na 
prowadzenie klasy "0" 

 120 134,00  

801 80150 2540 

Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju 
Wsi Klonowo "KLON- na zadania 
wymagające specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w szkole 

 119 016,00  

851 85154 2820 

Dofinansowanie podmiotów 
realizujących zadania w zakresie 
przeciwdziałania skutkom patologii 
społecznych 

10 000,00   

854 85404 2540 
Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju 
Wsi Klonowo "KLON" - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 

 6 535,00  

855 85516 2830 
Dotacja celowa na dofinansowanie 
opieki nad dziećmi w żłobku 

72 000,00   

921 92120 6570 
Dotacja na realizacje zadania pn. Prace 
konserwatorskie przy elewacji Kościoła 
p.w. św. Mikołaja w Lubiewie 

306 112,56   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 8507



921 92120 6570 

Dotacja na realizację zadania pn. 
Wykonanie przeciwwilgociowej izolacji 
fundamentów oraz prace 
konserwatorskie i restauratorskie trzech 
przypór dla zespołu kościoła i klasztoru 
w Bysławku 

519 000,00   

921 92120 6570 
Dotacja na realizację zadania pn. Prace 
konserwatorskie przy zabytku - kościół 
parafialny w Byałwiu 

300 000,00   

921 92195 2820 

Wspieranie lub powierzanie zadań w 
zakresie utrzymywania tradycji, 
rozwoju kultury, wzrostu aktywności 
społecznej w środowisku wiejskim, w 
tym organizacji imprez kulturalnych 

40 000,00   

926 92605 2820 
Wspieranie lub powierzanie zadań w 
zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej, sportu i rekreacji 

20 000,00   

RAZEM 1 823 021,56 1 292 112,56 530 909,00 0,00 
 

OGÓŁEM 2 746 321,56 1 356 412,56 1 389 909,00 0,00 

       

 Razem planowane dotacje z budżetu gminy wynoszą  2.746.321,56 zł  

 z tego:  

 1) dotacje na działalność bieżącą – 1.621.209,00 zł  

 2) dotacje na działalność inwestycyjną –1.125.112,56 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 8507



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 8507



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Lubiewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

Razem 9 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

Razem 9 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 8507



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r. w Gminie Lubiewo 

        
L.p. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1 Bysław 600 60016  1. Utrzymanie i remonty dróg w tym remont i zakup kruszywa 4 000,00 

    4210 * zakup materiałów (kruszywo, paliwo) 3 000,00 
    4270 * zakup usług remontowych 1 000,00 
     2. Opracowanie projektu drogi na Bociany 30 000,00 
    6050 * wydatki inwest jedn.budż Budowa drogi gminnej nr 010606C bysław-Lubiewo(Bociany) 30 000,00 

     3. Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Modrakowa i ul. Zbysława 12 000,00 

    6050 * wydatki inwest jedn.budż 12 000,00 
  754 75412  4. Zakup niezbędnego sprzętu do prowadzenia zadań statutowych związanych z utrzymaniem i 

zapewnieniem gotowości Osp do niesienia pomocy 
4 000,00 

    4210 * zakup materiałów 4 000,00 
  900 90004  5. Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 
    4210 * zakup materiałów: zakup paliwa 1 500,00 
    4300 * zakup usług  1 000,00 
    4170 * wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
   90095  6 Wypożyczenie iluminacji świątecznych 5 000,00 
    4300 * zakup usług pozostałych 5 000,00 
  921 92109  7. Dofinansowanie działalności świetlicy Wiejskiej 4 000,00 
        
    4210 * zakup materiałów: środki czystości, flagi, farby itp. 2 500,00 
    4300 * zakup usług 1 500,00 
     8. Upowszechnianie idei samorządowych 9 612,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 8507



    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
    4220 * zakup środków żywności 612,45 
    4300 * zakup usług pozostałych 2 000,00 
       72 612,45 
2 Bysławek 600 60016  1. Utrzymanie i remont dróg, chodników, parkingów 11 500,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: kruszywo, paliwo 8 500,00 

    4300 * zakup usług 3 000,00 
     2 Budowa drogi gminnej ul. Siewna w Bysławku (dz. 68/2) dokumentacja projektowa 2 000,00 

    6050 * wydatki inwest jedn.budż 2 000,00 
   60017  3 Budowa drogi gminnej w Bysławku (dz. 68/2) dokumentacja projektowa-droga wewnętrzna 3 500,00 

    6050 * wydatki inwest jedn.budż 3 500,00 
  900 90004  4 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: paliwo, narzędzia, środki ochrony roślin 1 500,00 

    4300 * zakup usług pozostałych 500,00 
  921 92109  5 Remont pomieszczeń świetlicy w Bysławku 15 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4270 * zakup usług pozostałych 7 000,00 

     6 Dofinansowanie działalności świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia 6 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
    4300 * zakup usług pozostałych 3 000,00 
     7 Upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
4 656,66 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4220 * zakup środków żywności 656,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 8507



    4300 * zakup usług pozostałych 1 000,00 

       44 656,66 
3 Cierplewo 600 60016  1. Bieżące utrzymanie i remont dróg gminnych w sołectwie 2 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: materiały, paliwo 1 000,00 
    4300 * zakup usług : odśnieżanie, naprawa i utwardzenie 1 000,00 
     2. Projektowanie drogi nr 010620C ciągłość drogi Sucha Młyn- Cierplewo 8 000,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 8 000,00 
  754 75412  3. Dofinansowanie działalności OSP Cierplewo poprzez zakup ubrania specjalistycznego dla 

druhów 
6 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  921 92109  4. Dofinansowanie działalności świetlicy, upowszechnianie idei samorządowej poprzez 
organizację imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

5 283,73 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: rolety, drzwi, szafki, środki czystości 4 000,00 

    4220 * zakup środków żywności 283,73 

    4300 * zakup usług 1 000,00 

  900 90004  5. Utrzymanie terenów zielonych 500,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
       21 783,73 
4 Klonowo 600 60016  1 Bieżące utrzymanie i remont dróg gminnych sołectwa Klonowo 13 291,22 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia (kruszywo, paliwo) 10 000,00 
    4300 * zakup usług (równanie) 3 291,22 
  600 60016  2. Budowa drogi gminnej nr 010647C Klonowo-Osady - projekt 15 000,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 8507



  600 60016  3. Budowa drogi gminnej Klonowo- Wypychowo - projekt 15 000,00 
    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 15 000,00 
  754 75412  4. Dofinansowanie dla OSP Klonowo 4 000,00 
    4210 * zakup materiałów i wyposażenia (sprzęt) 4 000,00 
  900 90004  5. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Klonowo 2 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia (paliwo, narzędzia, środki ochrony roślin,nawozy, 
nasadzenia) 

2 000,00 

  921 92109  6. Dofinansowanie działalności świetlicy wiejskiej oraz doposażenie 3 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
     7. Upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa 
5 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
    4220 * zakup środków żywności 1 000,00 
    4300 * zakup usług pozostałych 1 700,00 
    4430 * Rózne opłaty i składki 300,00 
       57 291,22 
5 Lubiewo 600 60016  1. Utrzymanie i remont dróg gminnych 6 000,00 
    4210 * zakup materiałów i wyposażenia:  4 000,00 
    4300 * zakup usług 2 000,00 
     2. Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 010639C Lubiewo (ul. Witosa)  18 000,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 18 000,00 
     3 Utwardzenie placu przy ul. W.Polskiego 10 000,00 
    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 10 000,00 
  754 75412  4 Doposażenie OSP Lubiewo 5 000,00 
    4210 * zakup materiałów i wyposażenia:  5 000,00 
  900 90004  5 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zieleni w sołectwie 10 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: ławki 8 000,00 

    4300 * zakup usług pozostałych 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 8507



     6 Przebudowa płotu przy stawie 10 000,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 10 000,00 

  921 92109  7. Doposażenie sali nad OSP Lubiewo 1 500,00 
    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: wyposażenie 1 500,00 
     8. Upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez kulturalnych dla 

mieszkańców sołectwa  
7 112,45 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
    4220 * zakup środków żywności 612,45 
    4300 * zakup usług pozostałych 1 500,00 
  926 92605  9 Opracowanie dokumentacji - boisko sportowe w Lubiewie 5 000,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 5 000,00 
       72 612,45 
 Lubiewice 900 90004  1 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 1 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia:  nawóz, paliwo, rośliny 800,00 

    4300 * zakup usług 200,00 

   90015  2 Wykonanie oświetlenia ulicznego , 2 etap - (przystanek) 5 661,00 

    4300 * zakup usług 5 661,00 
  921 92109  3 Dofinansowanie działalności świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia 5 500,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
     4 Wykonanie mapy dla celów projektowych i projektu (doposażenie placy zabaw przy 

świetlicy) 
4 500,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 4 500,00 

     5 Remont łazienki w świetlicy wiejskiej 15 000,00 

    4270  zakup usług remontowych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 8507



     6 Upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez kulturalnych i sportowych 
na terenie sołectwa 

4 500,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
    4220 * zakup środków żywności 500,00 
    4300 * zakup usług pozostałych 1 000,00 
    4190 * nagrody konkursowe 500,00 
       36 161,00 
7 Minikowo 600 60016  1. Bieżące utrzymanie i remont dróg oraz placów użyrteczności publicznej 8 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia (kruszywo, paliwo) 6 000,00 
    4300 * zakup usług (praca równiarki, usługi) 2 000,00 
  600 60016  2. Przygotowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej na Rabuśkowo 11 000,00 

    6050 * wydatki na zakupy inwest. jedn. budż. 11 000,00 
  700 70005  3 Wykup gruntu pod boisko za świetlicą w Minikowie dz. Nr 285/10 10 000,00 

    6060 * wydatki na zakupy inwest. jedn. budż. 10 000,00 
  754 75412  4 Dofinansowanie OSP Minikowo 2 000,00 
    4210 * zakup materiałów (sprzęt specjalistyczny) 2 000,00 
  900 90004  5 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zieleni na terenie sołectwa Minikowo 1 000,00 

    4210 * zakup materiałów: środków ochrony roślin, paliwo 1 000,00 

  921 92109  6 Remont świetlicy wiejskiej(środki na bieżące naprawy, zakup materiałów, zakup usług) 1 367,47 

    4210 * zakup mat. i wyposażenia: płytki, środki czystości) 1 000,00 

    4300 * zakup usług 367,47 
     7 Dofinansowanie działalności świetlicy wiejskiej 5 000,00 

    4210 * zakup materiałów  4 000,00 

    4220 * zakup środków żywności 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 8507



     8 Upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez (dożynki gminne) 200,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  926 92605  9 Zakup bramki do piłki nożnej na boisko w Minikowie 5 000,00 

    4210 * zakup materiałów 5 000,00 

       43 567,47 
8 Płazowo 600 60016  1. Utrzymanie i remont dróg gminnych w sołectwie Płazowo 4 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia (kruszywo, żwir) 2 000,00 
    4300 * zakup usług pozostałych (równanie) 2 000,00 
   60017  2. Budowa drogi wewnętrznej Płazowo-Dziuki (dokumentacja budowlana) 17 000,00 

    6050 * wydatki na zakupy inwest. jedn. budż. 17 000,00 
  754 75412  3 Doposażenie OSP Płazowo 2 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: sprzęt 2 000,00 
  900 90004  4 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zieleni 1 500,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia (paliwo, części do kosiarki, zakup tablic informacyjnych) 1 500,00 

  921 92109  5 Dofinansowanie działalności świetlicy (doposażenie, malowanie, drobne remonty) 2 000,00 

    4210 * zakup materiałów: środki czystości, materiały papiernicze, gry, doposażenie 1 500,00 

    4300 * zakup usług: drobne naprawy, malowanie 500,00 
     6 Upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez kulturalnych dla 

mieszkańców.( ferie zimowe, wakacje, dożynki, wycieczki, imprezy kulturalne) 
2 152,71 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4220 * zakup środków żywności 500,00 
    4300 * zakup usług pozostałych 152,71 
  926 92605 6050 7 Zagospodarowanie działki 123/2 w Płazowie (boisko) 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 8507



     * wydatki na zakupy inwest. jedn. budż. 7 000,00 

       35 652,71 
9 Sucha 600 60016  1. Utrzymanie  dróg gminnych w sołectwie (zakup kruszywa , usługi równania dróg, paliwo) 25 832,66 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 15 832,66 
    4300 * zakup usług: rozgraniczenie- 5.000,00zł 10 000,00 
  754 75412  2. Doposażenie OSP Sucha- zakup mundurów bojowych dla strażaków, zakup sprzętu 

strażackiego do OSP 
7 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: sprzęt 7 000,00 
  900 90004  3 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych (wykaszanie, paliwo, zakup narzędzi, 

środków ochrony roślin, trawników) 
8 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 
    4300 * zakup usług pozostałych 1 500,00 
  921 92109  4 Upowszechnianie idei samorządowych poprzez organizację imprez dla mieszkańców 

sołectwa takich jak Dzień Dziecka, Noc Kupały, Andrzejki, Sylwestra, Maskenbal, 
Dzień Kobiet ( zakup art.. Spożywczych na nagrody podczas konkursów na ww. 
imprezach dla  mieszkańców, oprawa muzyczna , zaiks, środki czystości, wynajem 
dmuchanych zjeżdżalni nagrody i inne materiały na pot organizacji imprez) 

6 000,00 

    4190 * nagrody konkursowe 1 000,00 
    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
    4220 * zakup środków żywności 1 500,00 
    4430 * rózne opłaty i składki 1 000,00 
    4300 * zakup usług pozostałych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 8507



     5 Dofinansowanie działalności świetlicy (środki czystosci, materiały na pot 
warsztatów, konkursów dla dzieci, nagrody, art.. Spożywcze na pot organizacji 
warsztatów kulinarnych , zakup doposażenia do świetlicy tj. AGD, RTV, zastawa 
stołowa, materiały na bieżące remonty w świetlicy) 

9 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: środki czystości, doposażenie kuchni, materiały na zajęcia 
świetlicowe 

5 000,00 

    4300 * zakup usług: naprawy 4 000,00 
     6 Doposażenie pomieszczeń kuchennych (zakup sprzętu AGD, zastawy stołowej, środki 

czystości, materiały na pot. utrzymania czystości w pomieszczeniach itp.) 
4 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: 4 000,00 
       59 832,66 

10 Trutnowo 600 60017  1. Opracowanie dokumentacji projektowej - budowa drogi wewnętrznej w Trutnowie 8 000,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 8 000,00 
  754 75412  2. Dofinansowanie OSP Trutnowo 500,00 
    4210 * zakup materiałów i wyposażenie: zakup sprzętu 500,00 
  900 90004  3. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 1 327,14 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: paliwo 1 327,14 

  921 92109  4. Dofinansowanie działalności świetlicy wiejskiej oraz doposażenie i rmont świetlicy (zakup 
klimatyzatora, docieplenie świetlicy, bieżące potrzeby) 

17 000,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: materiały, środki czystości 12 000,00 

    4300  zakup usług 5 000,00 

     5 Upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez kulturalnych 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 8507



    4220 * zakup środków żywności 500,00 
    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 * zakup usług pozostałych 500,00 

       28 827,14 
11 Wełpin 600 60016  1. Utrzymanie i remont dróg w sołectwie 4 500,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia (kruszywo,paliwo) 2 500,00 
    4300 * zakup usług (równanie) 2 000,00 
     2 Wznowienie i ustalenie granic na działce nr 94/1 obręb Wełpin (Wełpin-Teolog) 7 500,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 7 500,00 
     3 Przygotowanie dokumentacji projektowej dla dz. Nr 94/1 obręb Wełpin (Wełpin-Teolog) 7 500,00 

    6050 * wydatki inwest jedn. budż. 7 500,00 

     4 Wznowienie i ustalenie granic na dz. 236/1 i 233 obręb Wełpin 3 000,00 

    4300 * zakup usług 3 000,00 

  900 90004  5 Utrzymanie terenów zielonych  500,00 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia (paliwo, narzędzia, środki ochrony roślin) 400,00 

    4300 * zakup usług pozostałych 100,00 
  921 92109  6 Dofinansowanie drobnych remontów świetlicy, zakup wyposażenia świetlicy  5 062,82 

    4210 * zakup materiałów i wyposażenia: wyposażenie AGD,RTV, zastawa stołowa 4 000,00 

    4300 * zakup artykułów żywieniowych 1 062,82 

     7 Upowszechnianie idei samorządowej poprzez organizację imprez kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa 

1 200,00 

    4220 * zakup środków żywności 100,00 
    4210 * zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 8507



    4300 * zakup usług pozostałych 100,00 

       29 262,82 
        

OGÓŁEM      502 260,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 8507



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Lubiewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 642 872,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 642 872,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 642 872,00 

Razem 1 642 872,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 642 872,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 642 872,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 874,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 264,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 516,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 048,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 543 255,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

Razem 1 642 872,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 8507



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Lubiewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 551 109,56 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 551 109,56 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 551 109,56 

Razem 1 551 109,56 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 551 109,56 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 551 109,56 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 101 109,56 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 450 000,00 

Razem 1 551 109,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 8507



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXII/518/2023 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Lubiewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 350 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 350 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 

600   Transport i łączność 10 347 658,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 347 658,13 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 347 658,13 

630   Turystyka 1 450 000,00 
 63095  Pozostała działalność 1 450 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 560 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 560 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 560 000,00 

Razem 17 707 658,13 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 350 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 350 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 

600   Transport i łączność 10 347 658,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 347 658,13 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 347 658,13 

630   Turystyka 1 450 000,00 
 63095  Pozostała działalność 1 450 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 560 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 560 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 560 000,00 

Razem 17 707 658,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 8507



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 8507


	UCHWAŁA NR LXXII/518/2023 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	ust. 2
	ust. 3
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 6
	lit. b w § 14 pkt 6
	lit. c w § 14 pkt 6


	§ 15
	pkt 1 w § 15

	§ 16
	§ 17
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Lubiewo w 2024 roku
	Załącznik 8
	Załącznik 9 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Lubiewo w 2024 roku
	Załącznik 10
	Załącznik 11 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Lubiewo w 2024 roku
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Lubiewo w 2024 roku
	Załącznik 13 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Lubiewo w 2024 roku


		2023-12-27T11:19:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




